Ostwestfalen | Sommer 2018
Gemischt U8 Kleinfeld Kreisliga Gr. 203 DT

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze

Spiele

1 TC Griun-Weil3 Hiddesen 1
2 TC Blau-Weil3 Lemgo 1
3 TC Rot-Weil Lage 1

Spielleiter
Peter Mrasek, ,

Tel: 01757273561 / eMail: petermrasek@gmx.de

Bemerkungen zur Gruppe

Das Regionsendspiel BI-DT findet am Samstag den 07.07.2018 um 10 Uhr statt gez. Peter Mrasek und Moritz

Martin

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 12:23 | Seite 1

37:11
18:30
17:31

689:464
558:658
528:653

w

\

(FI(L\/S(\
% ED
LW
\ Q

N /E

Vs yee®

a3t

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 02.05.2018 16:00 TC Grun-Weil3 Hiddesen 1 TC Blau-Weil3 Lemgo 1 12:8
Mi. 16.05.2018 16:00 TC Blau-Weif3 Lemgo 1 TC Rot-Weil3 Lage 1 10:10
Mi. 30.05.2018 16:00 TC Blau-Weif3 Lemgo 1 TC Grun-Weil3 Hiddesen 1 4:16
Mi. 06.06.2018 16:00 TC Rot-Weil3 Lage 1 TC Grun-Weil3 Hiddesen 1 6:14
Mi. 13.06.2018 16:00 TC Rot-Weil3 Lage 1 TC Blau-Weil3 Lemgo 1 9:11
Mi. 04.07.2018 16:00 TC Grun-Weif3 Hiddesen 1 TC Rot-Weil3 Lage 1 11:9

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

= GENERALI



