

Ostwestfalen | Sommer 2018

Gemischt U8 Kleinfeld Kreisliga Gr. 203 DT

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Grün-Weiß Hiddesen 1	4	8:0	53:27	37:11	689:464
2	TC Blau-Weiß Lemgo 1	4	3:5	33:47	18:30	558:658
3	TC Rot-Weiß Lage 1	4	1:7	34:46	17:31	528:653

Spielleiter

Peter Mrasek, ,

Tel: 01757273561 / eMail: petermrasek@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 02.05.2018 16:00	TC Grün-Weiß Hiddesen 1	TC Blau-Weiß Lemgo 1	12:8
Mi. 16.05.2018 16:00	TC Blau-Weiß Lemgo 1	TC Rot-Weiß Lage 1	10:10
Mi. 30.05.2018 16:00	TC Blau-Weiß Lemgo 1	TC Grün-Weiß Hiddesen 1	4:16
Mi. 06.06.2018 16:00	TC Rot-Weiß Lage 1	TC Grün-Weiß Hiddesen 1	6:14
Mi. 13.06.2018 16:00	TC Rot-Weiß Lage 1	TC Blau-Weiß Lemgo 1	9:11
Mi. 04.07.2018 16:00	TC Grün-Weiß Hiddesen 1	TC Rot-Weiß Lage 1	11:9

Bemerkungen zur Gruppe

Das Regionsendspiel BI-DT findet am Samstag den 07.07.2018 um 10 Uhr statt gez. Peter Mrasek und Moritz Martin